Hydraulika / Hydraulické hadice / Tlakové a sací hadice na ropné produkty
PETROTEC OIL 10 - Tlaková hadice pro ropné produkty, -
30°C až +100°C, 10 bar
Kód produktu: 10124
Výprodej
Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1

Výrobní tolerance rozměrů se řídí dle EN ISO 1307, jako hadice vyráběná na pevném trnu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/026-BX010-01105
16 mm
26 mm
10 bar
0,35 kg
40
m
268,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
018/028-BX010-01105
18 mm
28 mm
10 bar
0,48 kg
40
m
286,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   24,5
020/028-BX010-01105
20 mm
28 mm
10 bar
0,39 kg
40
m
302,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   9,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
022/031-BX010-01105
22 mm
30 mm
10 bar
0,52 kg
40
m
329,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   12,0
025/035-BX010-01105
25 mm
35 mm
10 bar
0,63 kg
40
m
354,90 Kč
 Lanškroun:   294,7Pardubice:   2,2Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/042-BX010-01101
32 mm
42 mm
10 bar
0,76 kg
60
m
364,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/042-BX010-01105
32 mm
42 mm
10 bar
0,76 kg
40